ANDREIA CARDOSO
CNPJ: 18.932.813/0001-85 1.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo Qtde UN VL. Unit. VI. Total

7451  FITA CREPE USO 1 UN 9,90 9,90
GERAL (710)
24MMX50M 5X1$

7443 BODY SPLASH SEXY 1 UN 29,90 29,90
250ML

8133 ENF CHIMA 1 UN 7,00 7,00
ACRILICO E METAL

8139 SCHOKER C+PCS 1 UN 18,00 18,00

7480 PANO DE PRATO 1 UN 4,90 4,90

7378 CORTINA BOX 1 UN 9,90 9,90
ESTAMPADA
1,38X1,80M
PERFETTO

7433 AROMATIZADOR 1 UN 15,00 15,00
ERVA DOCE 240ML

7361 TOALHA LAVABO 1 UN 7,00 7,00
TRANSFER 29X45CM
UN. BRK

7720 CADERNETA 96FLS 1PC 8,00 8,00
1/8 ESP C/D
R.3136/31368

6999 CADERNO ESPIRAL 1 UN 14,90 14,90
1/4 CAPA DURA

KBOM MASCULINO
96F PCT.C/10 10334 -
SD/ANIMATIVA

7038 CANETA 1UN 3,00 3,00
ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -
BIC

492 PAPEL SULFITE A4 1UN 9,90 9,90
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO075CA4
- CHAMEX

7434 AROMATIZADOR 1UN 15,00 15,00
LAVANDA 240ML

6077 CADERNO ESPIRAL 1 UN 7,00 7,00
1/4 48F IMAGEM 3024
PANAMERICANA

6934 TESOURA ESCOLAR 1 UN 5,00 5,00
ACO C/ 12 UNID REF
249.2.99 VMP

7407 PINCEL MAGICO 1UN 1490 14,90

7045 PORTA CHAVES 1UN 19,90 19,90
26X12CM GDRO0533
GOLDEN RIO

6512 PANO DE CHAO 1UN 9,90 9,90
XADRES

7434 AROMATIZADOR 1 UN 15,00 15,00
LAVANDA 240ML

7378 CORTINA BOX 1UN 9,90 9,90
ESTAMPADA
1,38X1,80M
PERFETTO

6536 KIT VARAO MADEIRA 1PC 24,00 24,00
P/CORTINA 2,00MTS
R.1320

7746 CONJUNTO BEBE MC 1UN 39,90 39,90
FOLIA KDS

8405 CORDA DE PULA 2,5 1 UN 9,90 9,90
METRO

7720 CADERNETA 96FLS 1PC 8,00 8,00
1/8 ESP C/D
R.3136/31368

6988 BONE ADULTO 1UN 50,00 50,00
BO2880

7108 PRNA-15 PRATO 1UN 2,50 2,50
PLASTICO 15 CM
AZUL NEON 50 X 10

7098 CSNA-50 COLHER 1UN 5,50 5,50
SOBREMESA AZUL
NEON 20 X 50

7110 PRBR-15 PRATO 1 UN 2,50 2,50

PLASTICO 15 CM
BRANCO 50 X 10

6515 CARREGADOR 1UN 30,00 30,00
RAPIDO
8364 CABELO MECHA 1UN 8,00 8,00

COLORIDA BICO DE
PATO PQN 2 PCS

6731 EVA COM GLITER 1UN 4,00 4,00
7834 PORTA RETRATO 1UN 9,90 9,90
MADEIRA

CHAMPAGNE



7834

492

7480
7480
7087
7082
8439
7325
7325
7392
5045

8423

8423

8427

8423

10CX15CM
PORTA RETRATO
MADEIRA
CHAMPAGNE
10CX15CM

PAPEL SULFITE A4
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO75CA4
- CHAMEX

PANO DE PRATO
PANO DE PRATO
ESCOVA DE CABELO
GRANDE

PIRANHA GRANDE
ESTAMPADA
ESCOVA DE CABELO
POLVO

VELA ROSA BEBE N
6 - (3242)

VELA ROSA BEBE N
6 - (3242)

SUPER FATIADOR
0013 LIGBRINK
DESCASCADOR7897
839700033

OCULOS DE
NATACAO EM
PLASTICO C
PROTETOR
AURICULAR
13,5X4CM

OCULOS DE
NATACAO EM
PLASTICO C
PROTETOR
AURICULAR
13,5X4CM

BOIA FRALDA
INFLAVEL 45X65 CM
OCULOS DE
NATACAO EM
PLASTICO C
PROTETOR
AURICULAR
13,5X4CM

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

9,90

9,90

4,90
15,00
12,00
7,00
6,00
6,00
18,00
8,00

9,90

9,90

29,90

9,90

9,90

9,90

4,90
15,00
12,00
7,00
6,00
6,00
18,00
8,00

9,90

9,90

29,90

9,90

589,40

VALOR PAGO R$

589,40

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1018 9328 1300 0185 6501 0000 0002 9810 0001 1675

NFC-e n2298 Série 10 22/10/2024 08:23:40

Protocolo autorizagdo: 243241088920587
Data autorizagao: 22/10/2024 08:23:41

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



